Montage-, Betriebs- und Wartungs-
anleitung für Rollen- und Flyerketten
Fitting, operating and servicing instructions for roller chains and leaf chains
2
Aufbau von Rollenketten
1.	 Schonrolle
2.	 Hülse / Buchse

Nietplatte D1
Riveting plate
Einsatz D2
Insert
Buchsen D3
Bush
Nieter E
Riveting punch
Bestellnummer / Order no.
05 B G 52, D 52 8 mm - - 5014 40006688 5024 5026 5033 5038
06 B G 62 1/2, G 67, G 68, EC-6-M 3/8“ - - 5011 40006689 5024 5026 5033 5038
06 B D 67, EC-6-D 3/8“ 5001 5007 5011 40006689 5024 5026 5033 5038
- P 83 V 1/2“ - - 5011 40006692 5024 5026 5033 5038
08 A S 84 V, L85 A, D 85 A 1/2“ - - 5011 40006691 5024 5027 5034 5039
08 B L 85 SL, D 85 SL, EC-8-M, EC-8-D 1/2“ 5000 5004 5012 40006690 5024 5027 - 5039
10 B M 106 SL, D 106 SL, EC-10-M 5/8“ 5000 5005 5013 40006693 5024 5027 - 5039
10 A M 106 A, D 106 A 5/8“ - - 5013 40006694 5024 5028 5034 5040
12 B M 127 SL, D 127, EC-12-M, EC-12-D 3/4“ 5000 5006 5013 40006695 5024 5028 - 5040
12 A M 128 A SL, D 128 A 3/4“ - - 5016 40006696 5024 5028 5035 5040
16 A M 1610 A, D 1610 A 1“ - - 5015 40006705 5024 5029 5035 5041
16 B M 1611, D 1611, EC-16-M, EC-16-D 1“ 5002 5008 5015 40006697 5024 5029 - 5041
20 B M 2012, D 2012, EC-20-M, EC-20-D 1 1/4“ 5003 5009 5015 40006698 5025 5030 - 5042
24 B M 2416, D 2416, EC-24-M, EC-24-D 1 1/2“ - - 5017 40006699 5025 5032 5036 5044
6
Man steckt den vorstehenden Bolzen in die entsprechende Büchse
der Nietplatte und schlägt ihn mit dem Hammer so weit hinein,
bis er nicht mehr übersteht. Mit einem Durchschlag wird dann der